



## Obec Petrov

69665 Petrov č. 113, IČO 285 218

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Eva Mlýnková  
TEL: 518 335 620  
FAX: 518 335 079  
E-MAIL: [starosta@obec-petrov.cz](mailto:starosta@obec-petrov.cz)

DATUM: 2.5.2016

### **Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Na Vaši žádost odpovídáme následovně:

Ad1) Nevím co myslíte počtem svozových míst komunálního odpadu, pokud počet nemovitostí, které mají nádobu na odpad, tak těchto je 435 kusů. Určená výše poplatků za komunální odpad je 390,- Kč na občana a kalendářní rok. Firmy hradí 72,- Kč za jeden svoz nádoby 240 L.

Ad2) V obci je 7 sběrných hnízd s kontejnery na plast, papír a sklo. Dále jedno sběrné místo a kompostárna.

- a) 1 sběrné místo
- b) Papír, plasty, sklo
- c) 2 kontejnery na šaty, 1 velkoobjemový kontejner, 1 kontejner na nebezpečný odpad, 3 kontejnery 1100L kovové

Ad3) . Kontejnery na papír, plast, sklo bílé a barevné.

S pozdravem

Eva Mlýnková  
starostka